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EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0720 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)
CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD Tecnologia

Ampla Concorréncia

Linguagens, Matemaética e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas
Tecnologias Tecnologias
1 133130 MAYSA DE SOUZA 100.00 100.00
JUSCIMAR MOREIRA DE
2 132545 10.00 10.00
SOUZA
LAUDICEIA GOMES DE
3 132544 10.00 10.00
PAULA SOUZA
SILVANO CORA DOS
4 132541 10.00 10.00
SANTOS
® 133025 REGIANE BATISTA SILVA 72.00 71.00

PCD

EDITAL:
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUACAO - EAD
RELATORIO:

12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia EAD
A Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e ~
Natureza e suas Redacao
) suas
Tecnologias .
Tecnologias
100.00 100.00 100.00
10.00 10.00 10.00
10.00 10.00 10.00
10.00 10.00 10.00
100.00 100.00 72.00

CAMPUS/POLO:

POLO PRIMAVERA DE RONDONIA

Média Geral

100.00

100.00

100.00

100.00

83.00

Dt. Nasc

13/11/2001

22/09/1974

10/02/1979

14/03/1996

30/12/1994

Cota

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-1E
# N. Insc. Nome Completo
EDICLEIA DOS SANTOS
5 132655
OLIVEIRA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

0.01

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

0.01

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

0.01

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

0.01

Redacao

0.01

Média Geral

0.01

Dt. Nasc

06/12/1997

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.
2 136548
RS-PcD

Nome Completo

CIRDILEI VEIGA DA SILVA
BARBOSA

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc.
2 133300
3 135434
4 136630
5 133123
RS-PPI-PcD

Nome Completo

PATRICIA FREITAS
VALADARES

ANDRESA JULIANO ROSA
BARBOSA

ANDRE BARBOSA
EUNICE DE PAULA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

77.00

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

60.00

32.65

38.89
0.01

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

72.50

Matematica e
suas
Tecnologias

60.00

50.87

43.83
0.01

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

71.00

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

60.00

41.72

43.58
0.01

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

94.00

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.00

45.39

41.56
0.01

Redacao

60.00

Redacao

70.00

10.00

60.00
0.01

Média Geral

74.90

Média Geral

62.00

54.13

45.57
0.01

Dt. Nasc

06/02/1983

Dt. Nasc

21/04/1993

18/12/1993

15/10/1990
27/01/1982

Cota

RS-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI
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